
Uchwała Nr XXIII/373/2008 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 maja 2008 roku 

 w sprawie zawarcia porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 56 ust. 2 
pkt  4  oraz  art.  91  i  art.  92  ust.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 11 
i  art.  45  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz.1966 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Ministrem  Edukacji  i  Nauki  w 
przedmiocie  przyjęcia  do realizacji  zadania  zorganizowania  obozu językowego z 
językiem angielskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Kaliszu 
przy ul. Handlowej 30. 

2. Szczegółowy tryb i warunki przyjęcia do prowadzenia zadania, o którym mowa w 
ust.1 określi odrębne porozumienie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ................... Rady Miejskiej Kalisza z dnia .................... 
w sprawie zawarcia porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki.

Porozumienie  zawierane  jest  w  celu  zorganizowania  obozu  językowego  z 
językiem angielskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym przy 
ul.  Handlowej  30.  Uczestnikami  obozu językowego będą uczniowie z  terenu całego 
kraju  a  nauczycielami  doskonalącymi  umiejętności  językowe  uczniów  polskich  – 
lektorzy i asystenci z zagranicy.

Obóz  językowy  organizowany  jest  w  Kaliszu  od  wielu  lat,  posiada  wysoką 
ocenę Ministerstwa Edukacji i Nauki i samych uczestników i z całą pewnością dobrze 
służy promocji naszego miasta w kraju i za granicą.  


